
Proposta Numero: DEL-1336-2022 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 1118

DATA: 30/05/2022

OGGETTO: Conferimento incarichi a tempo determinato di CPS Tecnico Audiometrista. Mariano
Stefania e Lionetti Alessia Raffaella.

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il presente atto è stato firmato digitalmente dal dott. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Generale
nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022

Con il parere favorevole del dott. Sante Minerba - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Giuseppina Raimondi

Istruttore: Giuseppina Raimondi

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI - LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-1336-2022

DATA: 23/05/2022

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 9A47D8EB136204A954C553DE0B6DDF101C89D223E

0A61B0A1645B3C0220A90D3 



 

REGISTRAZIONE SPESA DELIBERA D722032D2B18515DE64480C24EE99E251E97D23512

E729F14956EAF4B9850D2D

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Proposta Numero: DEL-1336-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Conferimento incarichi a tempo determinato di CPS Tecnico Audiometrista. Mariano 
Stefania e Lionetti Alessia Raffaella.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:
• per assicurare la continuità del servizio, attesa la carenza di personale, è necessario ricorrere ad

assunzioni di personale a tempo determinato nel profilo di CPS Tecnico Audiometrista;
• con deliberazione D.G. n. 2302 dell’08/11/2021 è stato indetto avviso pubblico,  per titoli e

colloquio,  per il  conferimento di  eventuali  incarichi a tempo determinato di  C.P.S.  Tecnico
Audiometrista;

• con  deliberazione  D.G.  n.  710  del  04/04/2022  è  stata  approvata  la  graduatoria  relativa  al
suddetto avviso; 

• con nota agli atti dell’Azienda il Dirigente delle Professioni Sanitarie del P.O. S.G. Moscati ha
richiesto l’implementazione di n. 2 CPS Audiometristi al fine di garantire l’attività diagnostica
alla S.C. di Otorinolaringoiatria;

• l’U.O. Assunzioni e Concorsi, al fine di conferire n. 2 incarichi,  ha richiesto la disponibilità a
tutti i candidati inseriti nella succitata graduatoria; 

DATO ATTO CHE hanno manifestato  tale disponibilità n. 5 candidate tra cui Mariano Stefania  e
Lionetti Alessia Raffaella, classificatesi rispettivamente al 6° ed al 9° posto;

VERIFICATO che nessuno dei candidati inseriti nelle precedenti posizioni della graduatoria ha
dato disponibilità;

RITENUTO, per quanto detto in narrativa, di conferire un incarico a tempo determinato (6 mesi),
in qualità di CPS Tecnico Audiometrista, salvo recesso anticipato per assunzione di personale di
ruolo di pari  qualifica,  alla dr.ssa Mariano Stefania,  dall’01/06/2022 al  30/11/2022 e alla dr.ssa
Lionetti Alessia Raffaella, dal 16/07/2022 al 15/01/2023, presso il P.O.C. -S.O. “S.G. Moscati”;

Istruttore, Assistente Amministrativo: Giuseppina Raimondi
Responsabile U.O. Concorsi, assunzioni, gest. ruolo, gest. amm.va pers. conv e Pac: Paola Fischetti
Direttore Area Gestione del Personale: Loredana Carulli

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di  conferire un  incarico  a  tempo  determinato  (6  mesi),  in  qualità  di  CPS  Tecnico
Audiometrista, salvo recesso anticipato per assunzione di personale di ruolo di pari qualifica,
alla  dr.ssa  Mariano  Stefania,  dall’ 01/06/2022  al  30/11/2022  e  alla  dr.ssa  Lionetti  Alessia
Raffaella, dal 16/07/2022 al 15/01/2023, presso il P.O.C. -S.O. “S.G. Moscati”;



2. di registrare la spesa presunta derivante da tale incarico per un totale di €  31.570,48 come
segue:

Comparto Ruolo Sanitario

• anno 2022:   € 30.255,04 nello specifico sui seguenti conti:

cod. conto competenze fisse 721.106.0021001 €   22.216,95
oneri sociali 721.106.0028001 €     6.149,65
irap 760.100.000.0501 €     1.888,44

• anno 2023:   € 1.315,44 nello specifico sui seguenti conti:

cod. conto competenze fisse 721.106.0021001 €   965,95
oneri sociali 721.106.0028001 €   267,38
irap 760.100.000.0501 €     82,11

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.



Proposta Numero: DEL-1336-2022 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
AREA GESTIONE RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE

Registrazione di spesa

STRUTTURA PROPONENTE: Area Gestione Risorse Umane 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-1336-2022

DATA: 23/05/2022

OGGETTO: Conferimento  incarichi  a  tempo  determinato  di  CPS  Tecnico
Audiometrista. Mariano Stefania e Lionetti Alessia Raffaella.

Esercizio Codice Conto Tipo
Movimento

Descr Tipo
Movimento

Num
Movimento

e
Descrizione

Importo SIOPE Codice
CUP

Codice
CIG

Fondi a
destinazio

ne
vincolata

Annotazio
ni

  2022 72110600210
01

22216,95

  2023 72110600280
01

267,38

  2022 72110600280
01

6149,65

  2022 76010000005
01

1888,44

  2023 72110600210
01

965,95

  2023 76010000005
01

82,11

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 5C144173607B38F5A122D3AD562851947A1D8B0FB9

378C2C6850F1411A461070 

 

Firmato digitalmente dal dirigente dell’A.G.R.E.F.


